КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ  РАЙОН

НИКОЛАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03. 2012 г.                             №4
с.Николаевка

Об утверждении перечня видов работ и  перечня объектов для  отбытия  осужденными  наказания в виде обязательных работ, а также мест для отбытия осужденными  наказания в виде исправительных работ
В целях организации  отбытия  осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, в  соответствии со ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25,39  Уголовного исполнительного  кодекса Российской Федерации, и  Федеральным  законом  от 30 декабря 2006  года № 273-ФЗ  «О внесении изменений в ст. 24, 44 Уголовного исполнительного  кодекса Российской Федерации», Уставом Николаевского сельсовета  Щучанского района Курганской области, Администрация  Николаевского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  перечень  объектов  для отбытия осужденными наказания в виде обязательных  работ согласно приложению 1 к  настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень видов работ для  отбытия осужденными   наказания в виде обязательных работ согласно приложению 2 к  настоящему постановлению.
3.Утвердить перечень мест для  отбытия  осужденными  наказания в виде исправительных  работ согласно приложению 3 к  настоящему постановлению.
4.Признать утратившим силу постановление от 25.03.2011г.№8

«Об утверждении видов работ  и объектов для  отбывания осуждёнными наказания в виде обязательных работ на территории Николаевского сельсовета»,постановление от 27.05.2011г.№11 « Об утверждении мест для отбывания осуждёнными наказания в виде исправительных работ».

5.Настоящее постановление обнародовать в специально отведённых местах.

6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Николаевского сельсовета                             Т.В.Худякова
«Согласовано»                                                                                      Приложении 3
Начальник филиала                                                   к  постановлению   от 15.03.2012г.№4
по Щучанскому району                                              «Об утверждении перечня видов работ
Курганской области ФКУ УИИ                                  объектов для отбытия осужденными
УФСИН России по                                                       наказания  виде обязательных работ, а
Курганской области                                                  также перечня  мест для  отбытия                                                                 осужденными  наказания в виде
Колмагорова В.В.__________                                           исправительных работ»
Перечень мест
для отбытия осужденными наказания в виде исправительных работ
1. Агрофирма  «Николаевское»   (по согласованию).
2. Администрация Николаевского сельсовета

.

«Согласовано»                                                                                      Приложении 2
Начальник филиала                                       к  постановлению   от 15.03. 2012г.№ 4

по Щучанскому району                               «Об утверждении перечня видов работ и перечня

Курганской области ФКУ УИИ                 объектов для отбытия осужденными наказания в

УФСИН России по                                      виде обязательных работ, а также перечня мест

Курганской области                                    для  отбытия осужденными наказания  в виде

Колмагорова В.В.__________                    исправительных работ»
.

Перечень видов работ для  отбытия осужденными  наказания в виде обязательных работ
- уборка сухого  мусора;
-обрезка  деревьев;
-очистка водосточных труб дренажных ям;
-очистка мест размещения памятников от снега и мусора;
-очистка придомовых территорий и подъездов жилых домов;
-рагрузочно - погрузочные работы;
-неквалифицированные малярные работы;
-уборка улиц, парка населенных пунктов Николаевского сельсовета;
-уборка территорий и кладбища.

«Согласовано»                                                                                      Приложении 1

Начальник филиала                                       к  постановлению   от 15.03.2012г. № 4

по Щучанскому району                               «Об утверждении перечня видов работ и перечня

Курганской области ФКУ УИИ                 объектов для отбытия осужденными наказания в

УФСИН России по                                      виде обязательных работ, а также перечня мест

Курганской области                                    для  отбытия осужденными наказания  в виде

Колмагорова В.В.__________                    исправительных работ»
Перечень объектов
для  отбытия  осужденными наказания в виде обязательных работ
1. с.Николаевка:   памятник погибшим воинам с прилегающей территорией, кладбище, здание администрации Николаевского сельсовета, здание почтового отделения связи с прилегающей территорией, свалка, парк, здание Николаевского сельского клуба.
2. д.Чудняково: сельский клуб,  памятник погибшим воинам с прилегающей территорией, кладбище.
3. д.Чердаки:  сельский клуб,памятник погибшим воинам с прилегающей территорией.

4. д.Кнутово: ул.Середовка, кладбище.

5. д.Мурашово:  ул.Озерная, ул.Ивановка.